con treinta y dos metros ochenta centímetros (32,80 m.); al Este

linda con la Calle Malecón del Salado, con quince metros veinte

centímetros (15,20 m.); y al Oeste con los Solares doce (12) y

trece (13), con diecinueve metros (19.00 m.). El área total que dan

estas medidas es de cuatrocientos setenta y siete metros cuadrados

(477,00 mts?.). Su Matrícula Inmobiliaria es la cinco nueve siete

cuatro cero (59740) en el Registro de la Propiedad del Cantón

Guayaquil. Avalúo comercial de la M.I. Municipalidad de

Guayaquil: setenta y nueve mil trescientos ochenta y nueve

dólares de los Estados Unidos de Norte América (USD.

[...]

treinta y dos mil doscientos sesenta y

uno dólares noventa centavos (USD. $32,261.90). 2.- Bienes

Muebles: 2.1.- Un vehículo placa GIT- cinco dos seis (GIT —

526), de las siguientes características: Clase y Tipo: Camioneta

pick-up; Servicio: Particular, Marca: Ford; Modelo: Ranger

ciento cuarenta y siete R catorce (147 R14); Año de producción:

mil novecientos noventa y cuatro (1994); Color: Concho de vino;

Origen: Estados Unidos de Norte América; Carrocería: Metálica;

Combustible: Gasolina; Chasis: 1FTCR14U3RPA49039; Motor:

1FTCR14U3RPA49039; Tonelaje: .75; Cilindraje: 1600; N*

pasajeros: tres (3); Con gravamen. Avalúo que consta en la

matrícula: dos mil doscientos cuarenta y dos treinta y tres

centavos (USD. $2,242.33). 3.- Valores: 3.1.- Tres mil

veinticuatro (3,024) acciones nominativas en la compañía

Sociedad Agrícola e Industrial San Carlos S.A., con un valor

nominal de tres mil veinticuatro dólares de los Estados Unidos de

Norte América (USD. $3,024.00); 3.2.- Un mil ochocientos

cuarenta y ocho (1,848) acciones nominativas en la compañía

INVERSANCARLOS S.A., con un valor nominal de un mil

ochocientos cuarenta y ocho dólares de los Estados Unidos de

Norte América (USD. $1,848.00); 3.3.- Diez y seis mil trecientos

cuarenta y seis (16,346) acciones nominativas en la compañía

[...]

acciones nominativas en la compañía SOCIEPLAST S.A., con un

valor nominal de trescientos ochenta y dos dólares de los Estados

Unidos de Norte América (USD. $382.00); 3.5.- Acreencias del

República del Banco Central del Ecuador por montos de USD.$ 14.299,42
Ecuador

(catorce mil doscientos noventa y nueve dólares cuarenta y dos

centavos) del Banco Mercantil Unido y USD.$ 15 (quince

dólares) de Filanbanco en Liquidación; 4.- Plantas: Número

indeterminado de plantas de las variedades orquídeas, bromelias,

tilancias y heliconias.- HISTORIA DE DOMINIO.- Los